ﬁ M2 - Systém se stfedovym
odvijenim velky
Think ahead.

Tork zasobnik na role se stredovym odvijenim

Produkt 659000
Material Plast

Systém M2 - Systém se stfedovym
odvijenim velky

VysSka 356 mm
Sitka 248 mm
Hloubka 232 mm

Bila/Tyrkysova

Tork® zasobnik na role se stfedovym odvijenim v designu
Performance predstavuje vysokokapacitni reSeni pro profesionalni
prostredi, kde je zapotiebi utirani rukou i povrchd. Utirejte povrchy
rychle. Funkce neomezeného prisunu umozriuje uZivateldim

Lze ji snadno pouZivat jednou rukou

Snizuije riziko kiizové kontaminace, nebot
uzivatelé se dotykaji pouze utrzku, ktery

davkovani presné podle jejich potreb. Tork Performance pouZziji
predstavuje pristi generaci zasobnikd pro profesionalni utirani. < . . ’ -
Spravna kombinace zésobnikd a utérek zvysi produktivitu a I:.evpvs ! ,Celkova hygiena diky snadnému
soucasneé snizi vase celkové provozni naklady. cisteni
Flexibilni mechanismus zamykani pomaha
branit zneuziti

www.tork.cz



Dodaci udaje

EAN

Kust

Spotrebitelské jednotky
Vyska

Sitka

Délka

Objem

Cista hmotnost

Hruba hmotnost

Obalovy material

¢ essity

Spotrebitelska jednotka
7322540430387

1

372 mm

239 mm

257 mm

22.9dm3

14179

16819

Karton

Prepravni jednotka
7322540430387

1

1

372 mm

239 mm

257 mm

22.9dm3

1.4kg

1.7 kg

Karton

Essity is a leading global hygiene and

health company

Paleta
7322540447828
75

75

2010 mm

800 mm

1200 mm
1.7m3

106.3 kg

126.1 kg

M2 - Systém se stfedovym odvijenim velky

Vyberte si napln, ktera vam vyhovuje

Tork papirova utérka Plus
Tork papirova utérka Plus

Tork papirova utérka

Alternativni produkty

653000

130044
101250
100134

-

\

558000

Kontakt

Essity Czech Republic s.r.o.
BU Professional Hygiene

Sokolovska 94
186 00 Praha 8

Ceska republika

Tel.: (+420) 221 706 111
Fax: (+420) 221 706 333

www.tork.cz



